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Saksbehandler: Ådne Røkkum 
 
Div. søknad om tilskudd 1. halvår 2019.  
 
Foruten faste tilskuddsordninger som kulturmidler og næringsfond, kommer det fortløpende 
søknader om ulike tilskudd til Bjugn kommune.  
Søknader fra ulike aktører som venter på behandling etter 1. halvår 2019:  

 Jøssund UL/IL: Søknad om sliping og lakkering av gulv i Folkvang forsamlingshus. 
 Ervika 4H: Søknad om støtte på kr 3.000 til reise og kurs for trivselsagent. 
 Baltikums venner: Søknad (uspesifisert) om støtte til reiseutgifter til Latvia. 
 Katter i hjertet: Søknad (uspesifisert) om støtte til drift av foreningen. 
 Highlights AS: Søknad (uspesifisert) om støtte til oppstart av salong for hudpleie, SPA 

mm. i Rissa. 
 Fattig talt ørland: Søknad om kr 17.500 til innkjøp av tilhenger. 
 Redd barna: Søknad om støtte (uspesifisert). 
 Trøndersnadder: 9 elever ved Gauldal VGS søker støtte til å lage bok om mat 

(uspesifisert) 
 Røde kors; søknad om årlig støtte på kr 5.000 som bidrag til beredskapstjeneste. 
 Vardebakken Vel; søknad om støtte til innkjøp av robotklipper til gamle Jøssund 

kirkegård (uspesifisert). 
 Nasjonalforeningen for Folkehelsen; søknad om støtte til demensforskning, kr 150,- 

 
Vurdering/folkehelsevurdering:  
Alle søkere er solide organisasjoner som har «gode saker» som fortjener all den støtte de kan få.  
Fem av søkerne er lokale foreninger (Bjugn/Fosen). En søker er nasjonal/landsdekkende, en 
bedrift søker støtte til oppstart av salong i Rissa og 9 elever ved Gauldal VGS søker støtte til gi ut 
bok om mat. 
Alle søknadene må sies å kunne falle inn under tiltak med positiv innvirkning på folkehelsen. 
Jøssund IL/UL søker støtte til vedlikehold av et samfunnshus, og det må vurderes om det i så fall 
kan åpne for at alle samfunnshus kan søke om støtte til vedlikehold. 
 
Oppsummering:  
Bjugn formannskap må ta stilling til om det er økonomisk handlingsrom til å kunne gi tilskudd til 
alle eller noen av søkerne.  
På budsjettet er det i 2019 satt av kr 50.000,- til div. fellesutgifter.  
 
Rådmannens innstilling:  
Saken legges frem uten innstilling 


